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Ummatova Sevinch 

Jizzax davlat pedagogika universiteti 

O`zbek tili va adabiyoti yo`nalishi 

1-kurs talabasi 

Onajonim 

 

Mehribonim munis onam, borlig’im onam, 

Mehr bulog’ida mehri qaynagan onam. 

Qizim qizalog’im deb suyuvchi onam, 

Oppog’im jonim bolam deb siylovchi onam. 

 

Nechun yo’llarga boqmoqdasiz hayon, 

Shunchalar onaqizim deb sog’indingizmi qizingizni? 

Yo’llarga boqmoqdasiz hali hamon, 

Ko’zlaringizda mehr nurlari porlaganku onajon. 

 

Yo’lga chiqdim, onajon, sizni ko’rmoq uchun otlanib, 
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Har kungidek darslarimga kirdim-u 

Yoningizga bormoqdaman chopib-chopqilab, 

Ko’nglim sizni qattiq qumsayapdida, onajon. 

 

Sizga atab she’r yozsam, 

To’lib ado bo’lmas bu oq qog’oz. 

Siz tanhoyim, dunyoyimsiz, onajon, 

Siz mening borlig’im, jannatimsiz, onajon. 

 

Oʻzbekistondan sunʼiy intellektning oʻrni 

Soatmurodova Mahliyo  

Boshlangʻich Ta'lim Fakulteti  

Annotatsiya. Ushbu tadqiqot sun’iy intellekt texnologiyalarining O‘zbekistonda  

rivojlanishi, ta’lim va innovatsion sektorlarga ta’siri, hamda xalqaro tajribalar  

asosida istiqbollari haqida ma’lumot beradi. Asosiy manbalar sifatida O‘zbekiston  

Respublikasi Prezidentining qarorlari va farmonlari, milliy va xalqaro ilmiy  

maqolalar, shuningdek, Birlashgan Millatlar Tashkiloti (UNDP) va Jahon Iqtisodiy  

Forumi (WEF) kabi tashkilotlarning hisobotlari o‘rganildi.Tadqiqotda  

O‘zbekistonda "Raqamli O‘zbekiston – 2030" dasturi doirasida amalga  

oshirilayotgan sun’iy intellektga oid islohotlar, shu jumladan, innovatsion startaplar  

va investitsiya muhitining shakllanishi tahlil qilinadi. Ta’lim tizimida sun’iy  

intellekt texnologiyalarining joriy etilishi, uning samaradorligi va istiqbollari o‘zbek  

olimlarining ilmiy ishlari asosida yoritilgan.Xalqaro tajribalar bo‘limida sun’iy  

intellektning rivojlanishiga ta’sir etuvchi global tendensiyalar va O‘zbekistonning  

bu boradagi o‘rniga e’tibor qaratilgan. Shu bilan birga, internet manbalaridan  

olingan ma’lumotlar asosida O‘zbekistondagi AI startaplarining rivojlanish  

dinamikasi va kelajakdagi tendensiyalar tahlil qilingan.Tadqiqot sun’iy intellektning  

O‘zbekiston iqtisodiyoti va innovatsion rivojlanishiga qo‘shayotgan hissasini  


